
KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřená  dle  ustanovení  § 2079 a následujících  zákona  č. 89/2012 Sb.,
občanského  zákoníku,  v  platném znění,  mezi:

1.  Kupujícím:
název:  Střední průmyslová škola  Otty Wichterleho,  příspěvková  organizace
sídlo:  549 31 Hronov,  Hostovského  910
IČ:  06668356
DIČ:  CZ06668356

zastoupený:  Ing. Josefem  Matyášem,  ředitelem školy
(dále jen „kupující")

2.  Prodávajícím:
název:  Tomáš  Jirmann
sídlo:  Zbečník  134, 549 31  Hronov
IČ:  62718169
DIČ:  CZ6712081156
bankovní spojení:  KB Hronov, č. účtu:  107-1989390227/0100
zastoupený:  Tomášem  Jirmannem
(dále jen „prodávající")

Kupující  a  prodávající  uzavírají  tuto  kupní  smlouvu  v souladu  s nabídkou  prodávajícího  podanou  na
základě  Výzvy  k podání  nabídky  na zakázku  č. 304/2019,  Modernizace  ICT  na SPŠ  OW  Hronov  2019

1.  Předmět  smlouvy

Předmětem  smlouvy je  závazek  prodávajícího  dodat kupujícímu  nové,  nepoužité  a  nerepasované  HW
zařízení.  Podrobná  specifikace  dodávaného  zboží  je  uvedena v  Krycím  listě  k podání  nabídky, která je
nedílnou  součástí  této  smlouvy,  a  odpovídá  specifikaci  uvedené  v  nabídce  prodávajícího,  která  byla
součástí  nabídky k zakázce  č. 304/2019,  Modernizace  ICT  na SPŠ  OW  Hronov  2019/2

Součástí  dodávky zboží  je  rovněž:

•  zajištění  dopravy všech  položek dodávky do místa plnění,
•  dodání  návodu  k použití  v ČJ  a  prohlášení  o  shodě  v papírové  i  elektronické  verzi  včetně

informací  k preventivním prohlídkám -  četnost, rozsah,  povinné servisní  zásahy,  výměna dílů,

•  dodací  list

Prodávající  prohlašuje, že na předmětu plnění nevážnou žádná  práva třetích osob a že není dána  žádná
překážka,  která  by mu bránila s předmětem  smlouvy podle této smlouvy  disponovat.

Kupující se zavazuje  zboží  řádně a včas dodané prodávajícím převzít a zaplatit za  něj sjednanou  kupní
cenu způsobem  a v termínu sjednaném  touto smlouvou.

Kupující  se zavazuje dodat zboží  do místa plnění  uvedeném v  Krycím listu



2.  Kupní  cena

2.1.  Kupní  cena

Místo dodání  Červený  Kostelec,  17.  listopadu  1197, PSČ  549 41

Kupní cena  zboží  bez DPH činí  55951,-Kč

Kupní cena zboží včetně 21 % DPH  činí  67700, -Kč

Místo  dodání  Velké  Poříčí, Náchodská  285 , PSČ  549 32

Kupní cena  zboží  bez  DPH  činí  80920,- Kč

Kupní cena  zboží  včetně 21 % DPH  činí  97913, -Kč

Místo  dodání  Hronov,  Hostovského  910, PSČ  549 31

Kupní cena zboží  bez DPH  činí  121722,-Kč

Kupní  cena  zboží  včetně  21 % DPH  činí  147284, -Kč

3.  Fakturace, platební  podmínky

Kupní  cena  uvedená  v či. 2. této smlouvy  bude zaplacena  kupujícím  po řádném předání zboží  dle či. 1
této smlouvy  na základě  daňového dokladu - faktury vystavené  prodávajícím.

Daňový  doklad bude vystaven samostatně  na  každé  místo plnění

Daňový  doklad  - faktura  musí  obsahovat  veškeré  náležitosti  stanovené  zákonem  č. 235/2004  Sb.,  o
dani  z  přidané  hodnoty, v  platném  znění,  a  dalšími  platnými  daňovými  a  účetními  předpisy, včetně  §
435 odst. 1 zákona  č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v  platném znění. Součástí  daňového dokladu
bude dodací  list.

Platba  faktury  proběhne  se  splatností  do  14 dnů  od data  prokazatelného  doručení  daňového dokladu
prodávajícím  kupujícímu.

Za  uhrazení  faktury se považuje  den, kdy byla předmětná  částka odepsána z  účtu kupujícího.

V  případě,  že  některý  z daňových  dokladů  nebude  obsahovat  výše  uvedené  náležitosti,  je  kupující
oprávněn  fakturu  vrátit  v  průběhu  běhu  lhůty  splatnosti  způsobem,  který  prokazuje,  že  do tohoto data
prodávající  vrácenou  fakturu od kupujícího převzal, aniž by se tím kupující dostal do prodlení s úhradou
kupní  ceny zboží.  V  takovém případě je  prodávající  povinen vystavit fakturu  novou.  Nová faktura  musí
být znovu zaslána kupujícímu. Lhůta splatnosti, co do počtu dní  nikoli kratší  než  lhůta  původní,  začíná
běžet ode dne doručení  opravené či nově vystavené faktury kupujícímu.

4.  Doba  plnění  a ostatní  ujednání

4.1.  Doba  plnění

Zboží  bude prodávajícím  kupujícímu dodáno a fakturováno nejpozději  6.  12. 2019

Oprávněným zaměstnancem  kupujícího je  J



Prodávající  bude předem informovat  kupujícího o přesném termínu předání zboží  nejméně  3 kalendářní
dny  před odevzdáním  zboží.

4.2.  Přejímka zboží

Předmět smlouvy je  prodávajícím  řádně splněn dnem  řádného dodání zboží  do místa  plnění

4.3.  Místo plnění

Místem  plnění  je  Střední  průmyslová  škola  Otty  Wichterleho,  příspěvková  organizace  -  pracoviště
Hronov,  Velké  Poříčí a Červený  Kostelec

4.4. Součinnost

Smluvní  strany  jsou  povinny  vyvíjet  veškeré  úsilí  k vytvoření  potřebných  podmínek  pro  realizaci
předmětu  smlouvy,  které  vyplývají  z  jejich  smluvního  postavení.  To  platí  i  v  případech,  kde to  není
výslovně  uloženo  v jednotlivých ustanoveních  smlouvy.  Především jsou smluvní strany povinny vyvinout
součinnost v  rámci  smlouvou  upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí,  které  lze na nich v  souladu
s  pravidly  poctivého obchodního  styku  požadovat,  k řádnému splnění jejich smluvních  povinností.

Pokud jsou  kterékoli  ze  smluvních  stran  známy  okolnosti,  které  jí  brání,  aby dostála  svým  smluvním
povinnostem,  sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní  strany se zavazují  neprodleně
odstranit  v  rámci  svých  možností  všechny  okolnosti,  které jsou  na jejich  straně,  a  které  brání  splnění
jejich  smluvních  povinností.  Pokud  k  odstranění  těchto  okolností  nedojde,  je  druhá  smluvní  strana
oprávněna  požadovat  splnění  povinnosti  v  náhradním  termínu,  který  stanoví  s  přihlédnutím  k  povaze
záležitosti.

Kupující  umožní  příjezd  prodávajícího do místa  plnění  na dobu  nezbytně  nutnou k vykládce  zboží.

4.5.  Smluvní  sankce

V  případě  prodlení  prodávajícího  s dodáním  zboží  dle  bodu  4.1.  této  smlouvy,  je  kupující  oprávněn
účtovat  prodávajícímu  smluvní  pokutu ve  výši  0,05 % z  kupní ceny  zboží  v  Kč včetně  DPH  za  každý  i
započatý  kalendářní  den prodlení.

V  případě pozdní  úhrady kupní ceny  se kupující zavazuje  uhradit prodávajícímu  úrok z  prodlení  ve výši
0,05 % z dlužné  částky za  každý den prodlení.

Uhrazením  smluvní  pokuty  není  žádným  způsobem  dotčen  nárok  kupujícího  na  vymáhání  náhrady
případné  vzniklé  škody.

4.6.  Zánik závazků

Závazky  smluvních  stran z této kupní smlouvy  zanikají:
•  jejich řádným a včasným  splněním,
•  písemnou dohodou  smluvních stran
•  písemným  odstoupením od smlouvy

5. Záruka, servisní  podmínky  a reklamace

Prodávající  prohlašuje,  že jím  dodané zboží  je  nové,  nepoužité  a nerepasované  a je  bez vad faktických
i  právních.  Dále  prodávající  prohlašuje,  že  dodané  zboží  bude  mít  po celou  dobu  záruky  ode dne
podpisu  předávacího  protokolu vlastnosti  odpovídající specifikacím,  které jsou  uvedeny v  nabídce

Záruční  lhůta je  dle  krycího  listu  minimálně  24  měsíců  a  počíná  běžet  dnem  předání zboží.  Záruka  se
vztahuje  na plnou funkčnost zboží.

Lhůta pro odstranění  závady  počíná plynout ode dne doručení  písemného oznámení  (e-mailem,  poštou)
závady  prodávajícímu. Záruční doba  se automaticky  prodlužuje o dobu,  která  uplyne mezi nahlášením
a odstraněním  reklamované  závady.

V  ostatním  platí  pro uplatňováni  a  způsob  odstraňování  vad  příslušná  ustanovení  zákona  č. 89/2012
Sb., občanského  zákoníku,  v  platném  znění.



7. Závěrečná  ustanovení

Kupující  si vyhrazuje  právo  odstoupit  od této  kupní  smlouvy,  nebo  požadovat  výměnu  vadného  zboží
za  bezvadné  (rozhodnutí  o tom, zda  kupující odstoupí od kupní  smlouvy  nebo bude požadovat výměnu
vadného  zboží  je  plně na úvaze  kupujícího) též v případech:

•  že předmět smlouvy  bez vad a nedodělků  nebude  realizován  nejpozději dle bodu 4.1
•  v průběhu  záruční  lhůty dojde  během  12 po sobě  jdoucích  kalendářních  měsíců k výskytu  5 a

více závad  stejného  typu (stejné  číslo chybového hlášení  apod.) na  zboží,
•  v případě,  že  se  kterákoliv  prohlášení  prodávajícího  uvedené  v této  smlouvě  ukáže  jako

nepravdivé.

Odstoupení od smlouvy  musí  mít písemnou formu,  musí  v něm být přesně  vymezen  důvod  odstoupení,
podpis  odstupující  smluvní  strany, jinak  je  odstoupení  od této kupní  smlouvy  neplatné.  Tato  smlouva
zaniká  ke dni doručení  oznámení odstupující  strany o odstoupení druhé  smluvní  straně.

Smlouvu  lze  měnit  či  doplňovat  pouze  písemnými  vzestupně  číslovanými  dodatky,  podepsanými
oprávněnými zástupci  obou smluvních  stran.

Veškerá  textová dokumentace,  kterou  při plnění  smlouvy  předává či předkládá prodávající  kupujícímu,
musí  být předána či předložena v českém  jazyce.

Smlouva  nabývá platnosti dnem jejího  podpisu oprávněnými zástupci  obou smluvních

Tato  smlouva  včetně  příloh  bude  uveřejněna  prostřednictvím  registru  smluv  postupem  dle  zákona
č. 340/2015 Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a
o  registru smluv  (zákon  o registru smluv),  v  platném znění.  Prodávající  souhlasí  se zpracováním  svých
ve  smlouvě  uvedených  osobních  údajů,  konkrétně  s jejich  zveřejněním  v  registru  smluv.  Souhlas
uděluje smluvní  strana  na dobu neurčitou. Osobní  údaje poskytuje dobrovolně.

Každá  smluvní  strana  oznámí  bez  zbytečného  odkladu  druhé  smluvní  straně  jakékoliv  změny  svých
kontaktních osob a jakoukoliv  změnu  své doručovací adresy, jakož  i sídla.

Smlouva je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech s platností  originálu,  přičemž  každá  strana  obdrží jedno
vyhotovení.

Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  tuto  smlouvu  přečetly,  jejímu  textu  rozumí  a  souhlasí  s ním.  Smluvní
strany  rovněž  prohlašují,  že  tato  smlouva  vyjadřuje  jejich  svobodnou,  vážnou,  pravou  a  úplnou  vůli,
prostou omylů a že tuto smlouvu neuzavírají v  tísni či za jinak jednostranně  nevýhodných podmínek. Na
důkaz shora  uvedeného  připojují smluvní  strany své podpisy.

Příloha č.  1: Krycí  list  k podání nabídky



Příloha  č.1 - Krycí  list k podáni  nabídky

Název zakázky:  Modernizace  ICT  na  SPŠOW-  2019/2

Veřejná zakázka malého rozsahu.  Tato veřejná  zakázka  se neřídí  zákonem o věř jjných zakázkách č.  134/2016 Sb

Zadavatel
Název zadavatele:

Sídlo  zadavatele:

IC:

Osoba oprávněná jednat jménem  zadavatele:

Kontaktní osoba:

Střední  průmyslová  škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace

Hostovského910, 549  31  Hronov

06668356

Ing. Josef Matyáš, ředitel  školy

Uchazeč
Název/ obchodní  firmu  uchazeče:

Sídlo uchazeče:

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče(telefon a emailová adresa)

IC  uchazeče:

DIČ  uchazeče:

Kontaktní osoba uchazeče, vč. kontaktních údajů (telefon a emailová adresa):

Tomáš Jirmann

Zbečník  134, 54931  Hronov

Tomáš Jirmann,  +420 603 90881 1 ,  iirmann@pocitacehronov.cz

62718169

C26712081156

Tomáš  Jirmann. +420 603 90881 1 , jirmann@pocitacehronov.cz

Místo dodání: Hostovského 910,  549 31 Hronov

Název

Notebook (učebna  408)

Notebook (učitel)
1
1
1
1
1
1

-
1

USB myš

Reproduktor

Minimální  parametry

ový notebook; úhloprířka displeje 15,6", matný displej, rozlišení Full HD;
rocesor s benchmark skóre v hodnotě min. 9000 bodů dle testu PassMark CPU

Mark http://www.cpubenchmark.net/; operační  paměť 8G8 RAM míň. DDR3 s
možností  rozšíření ;  pevný disk 512GB SSO; grafická  karta  (může být
ntegrovaná); zvuková karta (může být integrovaná); 3x USB, audio porty jack

lokem a českým rozložením; výdrž na  baterie min. 4h;  USB  laserová myš;
evná  brašna pro uložení notebooku a příslušenství  (myš, nabíječka); OS

moderní 64 bitový, v CZ verzi podporovaný výrobcem po dobu záruky počítače.

možňující připojení do domény,  podporující stávající programové vybavení
koly pracující na platformě Microsoft;  3 roky záruka - doprava do a ze servisu

a náklady dodavatele nebo oprava  na místě též  na nákíady dodavatele

nový notebook; úhlopříčka displeje 15,6", matný displej, rozlišení Full HO;
procesor s benchmark skóre v hodnotě min. 6000 bodů dle testu PassMark CPU
Mark  http://www.cpubenchmark.net/; operační  paměť SGB RAM  min.  DDR3 s

možností  rozšíření ; pevný  disk 512GB SSD; grafická  karta  (může být
integrovaná); zvuková  karta (může být integrovaná); ix USB 3.0, audio  porty

ack  3,5mm; další porty: Ix HDMI; Ix  RJ45 Gigabit LAN; klávesnice s
numerickým blokem a Českým rozložením; výdrž na baterie min. 4h;  pevná

írašna  pro  uíožení notebooku a příslušenství (myš,  nabíječka); OS moderni 64
bitový, v CZ verzi podporovaný výrobcem po dobu záruky počítače, umožňující
připojení do domény, podporující  stávající programové vybavení škoiy pracující

na platformě Microsoft;  3 roky záruka - doprava  do a ze servisu na náklady

dodavatele  nebo oprava na místě též na náklady dodavatele

drátová; laserová; provedení: univerzální; rozlišení myši: min. SOOdpi

celkový výstupní výkon: 40W; stereo 2.0;lx jack  3,5mm; AČ adapter;

množství

6ks

1ks

20ks

8ks

Nabízené parametry

Dell  Inspiron  3593  1  5" FHD  i5-
035G1/8GB/512GB

SSD/HDMI/RJ45/MCR/FPR/W1 OP/3RNBD,
Procesor:  10th Gen  Intel Í5-1035G1 (6MB
Cache, up to 3.6 GHz),  Paměť:  8 GB (1x8),
>DR4, 2666  MHz,  Operační systém: Windows
0  PRO  64bít Czech, Kapacita  disku: 512 GB

M.2 PCIe  NVMe  SSD,  Displej: 1 5.6' Full HD
1 920 x 1 080) 60 Hz Anti-glare matný LED-
Sackiit Display, Grafická  karta:  Intel  UHD

Graphics, Webkamera: 720 (HD),  Pfipojeni:WI-
Fl - Qualcomm DW1810 802.1 1ac  1x1 +

2WHr (Integrated), AČ Adapter 45 W,  Barva:
černá.Vybava a příslušenství:  Klávesnice :
Czech/Slovakian Qwertz  Backlřt Keyboard -
Podsvlcená , Čtečka  otisku prstu : Ano,
Konektivita:  1xRJ45  (10/100 Mb/s), 2x  USB
3.1  1 . generace,  1x USB  2.0,  1x (kombinace
sluchátek  a mikrofonu), Ix  HDMI  1 .4b.  1x SD-
card  Brašna  pro NB + myš. Rozměry a
imotnost:  Rozměry: Výška:  19,89 mm

(Vpředu) 19,90  mm (Vzadu), Šířka: 380 mm,
Hloubka:  258 mm.  Hmotnost: 2 kg
Záruka  3 roky Basic Next Business Day On-Srte
Service- servis u zákazníka  do druhého
pracovního  dne

Lenovo  IP  S340  15,6  FHD/I5-
8265U/8G/512/INT/W10P, Model: ideapad
S340-15IWL, Operační  systém: Windows  10
Pro  64,  Procesor:  Core Í5-8265U (4C / 8T,  1 .6 /
3.9GHz, 6MB),  Paměť: 4GB integrováno na
desce  + 4GB  DIMM  DDR4-2400,  Počet  slotů
celkem  / Volné):  1/0, Pevný  disk: 512GB  SSD

M.2 2242  PCIe  3.0x2  NVMe, Optická
mechanika:  Ne. Dtsplej:15.6" FHD  (1920x1080)
TN 220nits Anti-glare, Grafická  karta: Intel UHD
Graphics 620, Polohovací zařízeni: TouchPad,
Podsvlcená  klávesnice: Ano,  Numerická
klávesnice:  Ano,  Web  kamera: Ano  720p,
Čtečka  otisku  prstu: Ne, Síť: USB  LAN  adaptér,
Bezdrátová  komunikace:  11 ač,  1x1 + BT4.2,
USB:  -2x USB 3.1 Gen1 , -1x USB-C, Další
konektory: , -Ix HDMI, -1x 3,5mm Jack
(vstup/vystup), Čtečka paměťových  karet: Ano,
Výdrž baterie:  až  10 hodin, Baterie:  Li-ion
52 5Wh, Napájení- 65W  Round Tip,  Brašna
pro NB - myš Šasi: Hliník a plast,  Barva:
PlarJnum Grey, Rozměry; 358 x 245  x 17,9  mm,
Hmotnost:  1,8 kg, Záruka: 36 měsíců

HP  3-button USB  Laser  Mouše, Jedná se o
3flačltkovou laserovou myš DPI  1000  s USB
konektorem
Speaker GENIUS  SP-HF  1 250B wood 40W,  II.
Gen

Záruka  v
měsících

36

36

12

24

jednotková cena
bez DPH

16124Kč

1 3  998  KČ

167Kč

955Kč

ednotková cena s
DPH

19510Kč

16938Kč

202Kč

1  156Kč

Místo dodání  Hostovského 910,  549 31 Hronov

celková cena bez
DPH

96744Kč

13  998  Kč

3340Kč

7 640  KČ

121 722

celková cena s

DPH

117060Kč

16938Kč

4041 Kč

9 245 K

147 284

Poznámka

Místo dodání: Náchodská 285.  549 32 Velké Poříčí  ,

Notebook

nový notebook; úhlopříčka displeje 15,6", matný displej, rozlišení  Full HD;
procesor s benchmark skóre v hodnotě min. 6000 bodů dle testu PassMark CPU

Mark http://www.cpubenchmark.net/; operační paměť  SGB RAM min. DDR3 s

možností  rozšířeni ;  1. pevný  disk 128GB SSD; 2. pevný  disk  1TB HDD; grafická
karta  (může být  integrovaná); zvuková  karta  (může být  integrovaná); Ix USB 3.0,
audio porty jack 3,Smm; další porty:  Ix VGA a Ix HDMI; Ix  FU45 Gigabit LAN;
klávesnice s numerickým blokem a českým rozložením; vydři na baterie  min.
4h; USB laserová mys;  pevná brašna  pro uložení notebooku a příslušenství

myš, nabíječka); OS moderní 64 bitový, v CZ verzi podporovaný výrobcem po
dobu láruky  počítače, umožňující připojení do domény, podporující stávající

programové vybavení  školy pracující na platformě Microsoft;  3 roky záruka -
doprava do a ze servisu na náklady dodavatele nebo oprava  na místě též  na

náklady dodavatele

5ks

systém:  Windows  10 Pro,  Procesor: Intel®
Core™  Í5-8265U Processor  (6M Cache, up to
3.90 GHz), Paměť: 8 GB  DDR4-2400 MHz
4GB  na základní  desce + 4 GB  DIMM DDR4-

2400), Pevný disk: 1 TB 5400rpm, Pevný disk
2:  128  GB SSD  M.2 (2242) PCte NVMe,
Displej: 15.6" (396mm)  Full  HD  (1920x1080),
anti-glare, LED  backlight, Grafická karta:
NVIDIA  GeForce  MX230  2 GB GDDR5
Polohovací zařízení:  TouchPad,  Numerická
klávesnice: Ano,  Web  kamera:  720p,
Bezdrátová  komunikace: WI-FI (11 ač,  1x1),
Bluetooth 4.2.  USB:  2x USB  3.1 Gen  1 (oné
AJways On).  1x USB 3.1 Type-C Gen 1 , SK:

USB  LAN  adaptér, Další  konektory:  1x HDMI
1.4b,  1 x AČ power adapter jack,  Ixheadphone
/  microphone combo jack,  čtečka  paměťových
karet: 4-in-1 media  reader (MMC,  SD, SDHC,
SDXC), Baterie: Li-ion 52.5 Wh
Výdrž baterie:  1 0 ti, Brašna pro NB + myš

36 16184Kč 19583Kč

Místo dodání Náchodská 285,  549 32 Velké Poříčí

80 920  Kč

80920

97913Kč

_

97913



Místo dodání; 17. listopadu  1197,  549 41 Červený  Kostelec

Název

All  in One (kreslírna a

střfháma)

Notebook (šicí stroj)

Tiskárna

Minimální parametry

All in oné - PC;  úhlopříčka displeje min. 23,8", matný displej, rozlišení Full HD;
procesor s benchmark stáře v hodnotě 8000 bodů dle testu PassMark CPU
Mark http://www.cpubenchmark.net/; operační paměť 8GB RAM min. DDR4;

pevný disk  256GB SSD; grafická  karta (může být  integrovaná); zvuková  karta
múze být integrovaná); 4x USB, i toho min. 2xUSB 3.0;  audio porty jack

numerickým blokem a českým rozložením; CD/DVD  RW  mechanika; USB

aserová myš; 05  moderní 64 bitový, v CZ verzi podporovaný výrobcem po
dobu záruky počítače, umožňující připojení do domény, podporující' stávající

programové vybavení  školy pracující na platformě Microsoft; 3 roky záruka -
doprava do a ze servisu na náklady dodavatele nebo oprava  na místě též  na

náklady dodavatele

nový notebook; úhlopříčka dispíeje 15,6", matný displej, rozlišení Ful! HD;

procesor s benchmark skóre v hodnotě min. 6000 bodů dle testu PassMark CPU
Mark http://www.cpubenchmark.net/; operační  paměť  SGB RAM  min. DDR3 s

možností  rozšíření; pevný disk 512GB SSD; grafická karta (může být
ntegrovaná); zvuková karta  (může být  integrovaná); Ix USB 3.0, audio porty
ack 3,5rnm; další porty:  Ix VGA a Ix HDMI; Ix  RJ45 Gigabit LAN; klávesnice s

numerickým blokem a českým rozložením; výdrž  na baterie min. 4h; USB
aserová myš;  pevná brašna pro ufožení notebooku a příslušenství (myš,

nabíječka); OS moderní 64 bitový, v CZ verzi podporovaný výrobcem po dobu
záruky počítače, umožňující připojení do domény, podporující stávající

programové vybavení školy pracující na platformě Microsoft; 3 roky záruka -
doprava  do a ze servisu na náklady dodavaíeie nebo oprava  na místě též  na

náklady dodavateíe

nová  laserová muitifunkční tiskárna; formát: A4; duplexní  tisk; kopírka, skener;
rozhraní: LAN,USB; paměť: min. 128MB; tiskové jazyky: PCL; rozlišení:

1200xl200dpi; kapacita záspobníku: 250 listů; ryciost černého tisku: 34 str/min;
podporované OS: Windows 10,8,7;  USB kabel na propojení tiskárny a PC;
doprava do a ze servisu na náklady dodavatele  nebo oprava  na místě též  na

náklady dodavatele

množství

2ks

1ks

1ks

Nabízené parametry

Model: Lenovo V530-24ICB. Barva: Černá,
Operační  systém: Windows  10Pro,  Procesor:
ntel® Core™  Í5-8400T Processor  (9M Cache,

up to 3.30 GHz),  Display: 23.8' (604.5mm), Full
HD (1920x1080), Wide Viewing Angle.
Dotykový: ne, Grafika:  IntekS UHD  Graphics
630, Pevni disk: 256 GB SSD M.2 PCIe,
Optická  mechanika: DVD±RW, Rozšiřující  sloty
{celkem/ volné): 2x  M.2 Gard slote (1x for
WLAN, 1x for M.2  SSD),
Paměť: 8 GB DDR4-2666 MHz,  Max. velikost:
32  GB, Počet pozic (celkem / Volné):  2/1 ,  Sfť:
LAN  10/100/1000, WI-FI (Intel 3165 ač,  1x1),
Bluetooth 4.0, Konektory (celkem): Ix USB 3.1
gen 2. 2x USB  3.1 gen 1
3x  USB  2.0,  1x ethemet (RJ-45),  1x HDMI-in, 1x
HDMI-out,  1x DC-in, Ix headphone /
microphone combo jack (3.5mm), čtečka
>améťových  karet: 3-in-1, Rozměry:
542.7x437.4x227.95  mm (ŠxVxH)
Hmotnost:  7 kg, Napájení: 90W  88% Adapter,
Klávesnice: USB,  Myš:  USB

Lenovo  IP 334015,6 FHD/1 5-
8265U/8G/512/INTVW10P, Model:  ideapad
S340-15IWL, Operační  systém: Windows  10
Pro  64,  Procesor: Core  Í5-8265U  (4C  / 8T,  1 .6 /
3.9GHz, 6MB), Paměť: 4GB integrováno  na
desce + 4GB DIMM DDR4-2400, Počet slotů
(celkem /Volné):  1/0, Pevný  disk:  512GB  SSD
M.2 2242 PCIe  3.0x2 NVMe,  Optická
mechanika:  Ne, Displej:15.6" FHD (1920x1080)
TN 220nits Anti-glare, Grafická karta: Intel UHD
Graphics  620,  Polohovací zařízení: TouchPad,
3odsvícená  klávesnice: Ano,  Numerická
klávesnice:  Ano, Web  kamera:  Ano  720p,
Čtečka otisku prstu: Ne, Siť:  USB LAN adaptér,
Bezdrátová  komunikace:  11 ač,  1x1 + BT4.2,
USB: -2x USB 3.1 Genl , -1 x USB-C, Další
<onektory:  , -Ix  HDMI,  -1x 3,5mm Jack
(vstup/výstup), Čtečka paměťových karet:  Ano,
Brašna  pro NB + myš Výdrž baterie: a2 10
hodin, Baterie: LJ-ion 52,5Wh, Napájení:  65W
Round Tip,  Šasi: Hliník  a plast, Barva: Platinum
Grey, Rozměry: 358 x 245 x 17,9 mm,
Hmotnost:  1,8 kg, Záruka:  36 měsíců

Brother DCP-L2552DN. A4  mono laserová
muftifunkční  tiskárna bez faxu, tiskárna PCL6 34
strVmin, kopírka, skener, USB,  Ethernet,
duplexní tisk, ADF,  Elektrofotografická  laserová
tiskárna, Formát tiskárny: A4,
RozJSenípPI]: Až 1 200 x 1 200 dpi,  Rychlost
černého tisku [str/min]: Až  34, Tisk první strany
[sec]: Méně než 8,5 sekund z režimu
^a»ra..n„»c.ti 0*rr,£V [M Pí • 1Tfl *AB

Záruka v
měsících

36

36

24

jednotková cena
bez DPH

19 200  Kč

13 998  Kč

3  554  Kč

ednolková  cena s
DPH

23 231 Kč

1 6 9 3 3 K č

4 300 Kč

Místo dodání Hostovského 910,  549 31 Hronov

celková  cena bez
DPH

38  399  Kč

13998Kč

3  554 Kč

55951

celková cena s
DPH

46 463 Kč

16938Kč

4 300 Kč

67700

Poznámka

Celkem za  v šechna místa dodání
258593 312 897

Pozámka: Jednotková cena ví.  DPH nesmi  být větíl než 40000,- Kč


